
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
04.09.2019 Київ №876

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 04.09.2019 № 876

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 А мброз А ндрій Богданович 8926 28.11.2011 М Ф  №  7942/1 09.07.2011 ІКЦ УТО Тернопільська обл.
М Ф  №  7942 09.07.2011 К рок

2 Босенко Ірина М ихайлівна 7737 09.09.2009 М Ф  №  6960 30.05.2009 УКІП м. П олтава
3 Гангал (Гонта) Тетяна П етрівна 5827 10.09.2007 М Ф  №  5204 14.07.2007 М ІБ м. Чернівці
4 Ж емчугов О лександр М иколайович 5040 15.12.2006 М Ф  №  3733 09.07.2005 М ІБ м. К иїв

М Ф  №  4558 11.11.2006 М ІБ
5 Зраж ев О лег Болеславович 20.08.2019 М Ф  №  933 23.11.2000 УКІП м. Х м ельницький
6 К абанова Ірина В олодим ирівна 1812 25.11.2004 №  1879 30.09.2000 Х О П Н ТЕІ м. К иїв

М Ф  №  1452 03.07.2004 М ІБ
7 К алугіна Ганна О лексіївна 6384 03.04.2008 М Ф  №  5710 09.02.2008 ІКЦ УТО м. К иїв

М Ф  № 5710/1 09.02.2008 ІКЦ УТО
8 К іредж ян А рмен Гайкович 9265 23.05.2012 М Ф  №  5800 29.03.2008 Інст.експ. та  упр.власн. м. О деса
9 К оваль Л ю дм ила Василівна 9624 18.01.2013 Ц М К  №  618 10.12.2011 М ІБ м. К иїв

Ц М К  №  671 22.12.2012 М ІБ
10 К оваль О лена В ікторівна 3653 14.07.2005 № 7 11.04.1995 ІКЦ УТО м. К иїв
11 К орягін  В іктор В ікторович 2854 01.10.2002 № 3 6 9 10.01.2001 М іню ст П олтавська обл.
12 К риндач А ндрій Іванович 2821 16.05.2005 №  1781 15.07.2000 ІКЦ УТО м. Ж итомир
13 Кудлач В іктор М иколайович 2378 09.03.2005 № 3 3 0 22.12.2000 Експерт-Л м. К иїв

М Ф  №  2556 13.11.2004 УКІП
14 К ураєва К атерина А натоліївна 230 11.11.2015 М Ф  №  84 03.10.2015 М ІБ м. К иїв
15 Куш нір В іктор В асильович 2796 12.05.2005 №  00044/Х 26.09.1998 Х О П Н ТЕІ м. Черкаси
16 М ирочник Тамара Н урілхаївна 3057 09.10.2002 № 7 -0 1 8 27.01.2001 Д ерж комзем м. У ж город

№  0-154С 19.06.2001 РУ Ц
17 П альчук О лена Ігорівна 9758 22.03.2013 Ц М К  №  677 02.03.2013 М ІБ м. К иїв
18 П лахотній Володимир Іванович 82 05.02.2002 № 3 4 0 27.10.2000 М іню ст м. Д онецьк
19 П огож ев В іктор Іванович 7502 22.05.2009 № 4 1 8 03.07.1998 УКІП м. К іровоград



20 Раллєв Д митро Ігорович 8738 31.05.2011 М Ф  №  4089 24.12.2005 К К Н м. К иїв
М Ф  №  7832 09.04.2011 М ІБ
Ц М К  №  602 09.04.2011 М ІБ

21 Ревуцький Ю рій В ікторович 329 20.02.2014 М Ф  №  7072 18.07.2009 К К Н м. Ж итомир
22 Соловйов Вячеслав Борисович 6876 25.09.2008 М Ф  №  328 18.12.1995 ІКЦ УТО Д онецька обл.
23 Сумцов Сергій С таніславович 2798 25.09.2002 №  584 04.12.2001 М іню ст П олтавська обл.
24 Суханова Світлана В олодим ирівна 10247 15.08.2013 №  15-044 22.04.2000 М Ц П ІМ м. О деса

М Ф  №  6489 22.11.2008 Інст.експ. та  упр.власн.
Ц М К  № 4 1 7 22.11.2008 Інст.експ. та  упр.власн.

25 Тертичний А ндрій В алентинович 7495 21.05.2009 Ц М К  №  452 14.03.2009 У КШ м. К иїв
26 Туровська Л ю дм ила Л еонідівна 1489 30.07.2004 № 2 1 5 5 16.12.2000 М ІБ м. К иїв

М Ф  №  1232 19.06.2004 М ІБ
27 Ш уляк Станіслав Валентинович 3656 14.07.2005 №  17 11.04.1995 ІКЦ УТО м. К иїв

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
РУН, - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
Держкомзем - Державний комітет України по земельних ресурсах.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШКИ А


